
2024年5月吉日 

お取引先各位 

株式会社キャムキャスト7 

 

CamCast Mobile価格改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

 この度、弊社への SIM カード・モバイルデータ通信サービス提供元より値上げが案内されましたこと

に伴い、弊社での取扱価格につきましても価格改定をさせていただきますことをご案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけすることになり誠に恐れ入りますが、何卒ご理解いただくとともに今後とも変わらぬ

御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【価格改定適用日】 

2024 年 7 月 1 日契約分・更新分より 

※2024 年 7 月 1 日より前に年間契約いただいております分につきましては、契約満了までに追加請求はございませんが、

誠に恐れ入りますが、2024 年 7 月 1 日以降の契約更新に際しましては新価格にてご案内をさせていただきます。 

 

【対象商品】 

CamCast Mobile 

・[SIMカード]レンタル【SIMのみ】プラン 1年契約コース／2年契約コース 

・[SIMカード]レンタル + [端末]買い取りプラン 1年契約コース／2年契約コース 

 

【改定後価格】 

・[SIMカード]レンタル【SIMのみ】プラン 

1年契約コース \110,000 (税別) ／ 2年契約コース \153,000 (税別) 

 

・[SIMカード]レンタル + [端末]買い取りプラン 

1年契約コース \131,000 (税別) ／ 2年契約コース \174,000 (税別) 

以上 

 

お問い合わせ先 

マーケティング・プロモーション部門 

TEL：06-6131-9995 FAX：06-6131-9996 

問合せ E-mail：infosales@camcast7.co.jp 


